Дроссели
СЕРИИ DTS
ПАСПОРТ
DTS.47985865.001 ПС
г. Санкт-Петербург
2026 г.
Оглавление
1. Основные сведения об изделии и технические данные...................................................................................3

Индуктивность
дросселя
L, мГн
номинальный
ток дросселя
IН, А
Класс
изоляции
Масса
m, кг
Габаритные
размеры, мм
в.ш.г.
Напряжение
питания UПИТ, В
DTS-075/20 0,75 20 F 4,10 140х120х95
трёхфазная сеть переменного
тока с линейным напряжением
380 В/50 (60) Гц
DTS-060/30 0,6 30 F 8,25 205х180х100
DTS-028/60 0,28 60 F 11,40 205х180х120
DTS-019/80 0,19 80 F 11,75 205х180х120
DTS-011/150 0,11 150 F 24,90 220х240х170
2. Комплектность
Комплект поставки преобразователя приведён в таблице 2.1.
Таблица 2.1
Обозначение Наименование Кол